
ZARZĄDZENIE Nr 161/2010
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 12 listopada 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin,  rad powiatów i sejmików 
województw 
    
       Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 
1190 ), zwanej dalej Ordynacją samorządową

zarządza się, co następuje:

       § 1. W zarządzeniu Nr 133/2010 Burmistrza Żninia z dnia 21 września 2010 r. 
w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Żnin  miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin,  rad powiatów i sejmików 
województw zarządzonych na dzień 21  listopada 2010  r.  zmienionym 
zarządzeniem Nr  147/2010 Burmistrza Żnina z dnia 15 października 2010 r.  w 

§ 1  ust. 1 otrzymuje brzmienie :
„1. Tablice i słupy ogłoszeniowe w sołectwach na terenie gminy:
     1)  Białożewin – 2;
2)  Bożejewice – 1;
3) Bożejewiczki – 2;
4) Brzyskorzystew – 2; 
5) Brzyskorzystewko – 2;
6) Cerekwica –2;
7) Chomiąża Księża –1;
8) Dochanowo – 2;
9) Gorzyce – 2;
10)Jadowniki Bielskie –1;
11) Jadowniki Rycerskie – 2;
12)Januszkowo – 2;
13)Jaroszewo – 2;
14)Kaczkowo – Kaczkówko – 2;
15)Kierzkowo – 1;
16)Murczyn – 3;
17)Murczynek – 1;
18)Nadborowo – 1;
19)Paryż – 1;
20)Podgórzyn – 2;
21)Podobowice – 2;
22)Redczyce – 1;
23) Rydlewo – 2;
24)Sarbinowo – 1;
25) Sielec – 2;
26)Skarbienice – 1;



27)Słabomierz – 1;
28)Słębowo – 4;
29)Sobiejuchy – 1;
30)Sulinowo – 2;
31)Ustaszewo – 1;
32)Uścikowo – 1;
33)Wawrzynki – 2;
34) Wenecja – 2;
35)Wilczkowo – Dobrylewo – 2;
36)Wójcin – 1;
37)Żnin-Wieś – 1.”

       § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin, 
Dyrektorowi Żnińskiego Domu Kultury w Żninie,  sołtysom Gminy Żnin oraz 
Straży Miejskiej w Żninie.
      
       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                       BURMISTRZ

Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z art. 70a  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza   do 
rad gmin,  rad powiatów i sejmiku województw zwanej dalej Ordynacją 
samorządową,  wójt (burmistrz,  prezydent miasta)  niezwłocznie po rozpoczęciu 
kampanii wyborczej winien zapewnić na obszarze gminy (  miasta )  odpowiednią 
liczbę miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podać 
wykaz tych miejsc do wiadomości publicznej.  W myśl art. 65  ust. 1  w/w ustawy 
kampania wyborcza rozpoczęła się z dniem ogłoszenia rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 17 września 2010 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw , Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic 
m. st.  Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. 
Nr 171, poz. 1151) czyli w dniu 20 września 2010 r. W miesiącu październiku 2010 
r.  zakupiono na potrzeby sołectw dodatkowo 10  słupów ogłoszeniowych,  w 
związku z powyższym zachodzi konieczność uaktualnienia miejsc na terenie 
Gminy Żnin do wywieszania bezpłatnie plakatów komitetów wyborczych i 
urzędowych obwieszczeń wyborczych.

                        BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


